Протокол № 1
заседания Координационного Совета по малому и среднему предпринимательству
при Главе Любимского муниципального района.

   г. Любим							  	               19.01.2021.

На заседании Координационного Совета присутствовали:
1. Председатель Совета Андроник Н.А.
2. Секретарь Совета: Соколова И.В.

Члены Координационного Совета:

	3. Мельников Владимир Юрьевич
4. Демичев Илья Сергеевич

Присутствовали:
Мазанков А.В. – первый заместитель Главы администрации.

Повестка дня заседания:
1. Обсуждение плана работы Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства Любимского района на 2021 год.
Докладчик: Соколова И.В. – заведующий отделом  экономики Администрации ЛМР, секретарь Совета.

Соколова И.В. довела план работы Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства Любимского района на 2021 год
Выступили: Андроник Н.А. «Считаю актуальным необходимость внесения в план работы организацию содействия по соблюдению трудового законодательства с целью снижения неформальной занятости».
[bookmark: _GoBack]Решили:  Утвердить план работы Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства Любимского района на 2021 год.

Председатель Координационного Совета                                            Н.А.Андроник

Секретарь Координационного Совета 				          И.В.Соколова